

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție <b>21083969</b> din 13.07.2023
	Obiectul de achiziție: <b><i>Achiziționarea mobilei, conform necesităților DÎTS a Primăriei mun.Bălți</i></b>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39160000-1	<b>Lotul nr.1</b> Set mobilier școlar individual cu polita pe teava rotunda, reglabil pentru grupuri № 4-6  LT V.Alecsandri	set	30	1200,00	1440,00	36000,00	43200,00	în termen de 60 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPDAA30000000375100	
<b>Total lot 36000,00</b>										
39160000-1	<b>Lotul nr.2</b> Set de bancă școlară reglabilă x2 (120x50) + 2 scaune școlare reglabile (ciclul gimnazial)  LT V.Alecsandri	set	30	1830,00	2196,00	54900,00	65880,00	în termen de 60 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPDAA30000000375100	
<b>Total lot 54900,00</b>										

39292000-5	<b>Lotul nr.3 Tablă școlară liniată 3000x1000  Gimnaziul A.I. Cuza</b>	buc	2	3200,00	3840,00	6400,00	7680,00	în termen de 60 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPDAA30000000375100	
<b>Total lot 6400,00</b>										
<b>Lotul nr.4 Mobilier de birou pentru Gimnaziul A.I. Cuza</b>										
39121200-8	<b>Dulap penal pentru haine</b>	buc	3	1600,00	1920,00	4800,00	5760,00	în termen de 60 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPDAA30000000375100	
39122100-4	<b>Dulap biblioteca cu 3 nise deschise si 2 rafturi inchise</b>	buc	10	1755,00	2106,00	17550,00	21060,00			
39122100-4	<b>Masa de colt (partea dreaptă)</b>	buc	1	2795,00	3354,00	2795,00	3354,00			
39121200-8	<b>Masa de colt (partea stângă)</b>	buc	1	2795,00	3354,00	2795,00	3354,00			
39113600-3	<b>Dulap pentru acte, semi- inchis</b>	buc	1	2580,00	3096,00	2580,00	3096,00			
<b>Total lot 30520,00</b>										
<b>Lotul nr.5 Mobilier de birou pentru LT L.Blaga</b>										
39113600-3	<b>Modul de lucru în laborator multimedia lingvistic: Bancă pentru elev</b>	buc	32	-	-	-	-	în termen de 60 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPDAA30000000375100	
39121200-8	<b>Biroul profesorului cu consolă mobilă, cu 3 sertare:</b>	buc	1	-	-	-	-			
39112000-0	<b>Scaun</b>	buc	32	-	-	-	-			
<b>Total lot</b>										
39143116-2	<b>Lotul nr.6 Paturi pentru copii în 3 nivele cu poliță</b>	buc	25	4300,00	5160,00	107500,0	129000,0	în termen de 60 zile din data înregistrării	MD31TRPDAA30000000375100	

	Instituții de Educație Timpurie							contractului la MF-TR Nord		
<b>Total lot 107500,00</b>										
<b>TOTAL</b>										
Semnat: _____ Numele, Prenumele: <b>Colac Tatiana</b> În calitate de: Director Ofertantul: <b>Taticol SRL</b> Adresa: <b>or. Chisinau. str. Matei Basarab 5/3 ap.15</b>										